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Annotatsiya: "Buyuk qalblarda mangu yashaydi" iborasi insonning o'zining ezgu 

xulq-atvori, mehr-muruvvati va boshqalarga qilgan yaxshiliklari orqali abadiy 

yashashini ta'kidlaydi. Buyuk qalb insonning boshqalarga yordam berish, ularga umid va 

quvonch ulashish qobiliyatida namoyon bo'ladi. Tarixda buyuk insonlar, ularning faqat 

yirik ishlari bilan emas, balki insoniy fazilatlari, rahm-shafqatlari va insonlarga bo'lgan 

hurmatlari bilan ham mangu yashab kelmoqda. Bu maqolada ibora shuni anglatadiki, 

haqiqatdan buyuk bo'lgan insonlarning ta'siri vaqt o'tishi bilan unutilmaydi, aksincha, 

ularning yodgorliklari va xizmatlari kelajak avlodlar uchun ilhom manbai bo'lib qoladi.  

Kalit so’zlar: Buyuk qalb, ezgu fazilatlar, mehr-shafqat, insoniylik ta’sir, abadiylik, 

yaxshiik, ilhom, xotira, axloq, jamiyatga hissa. 

      

Islom Abdugʻaniyevich Karimov, O„zbekistonning birinchi Prezidenti, o„zining hayoti 

va faoliyati orqali buyuk qalb egasi sifatida tarixda qolgan shaxsdir. Uning xalqqa 

bo„lgan sadoqati, yurtni rivojlantirish yo„lida qilgan mehnatlari va islohotlari, hamda 

insoniyatga bo„lgan mehr-muhabbati ularni mangu yashaydi. Karimovning shaxsiyati va 

davlat boshqaruvidagi yuksak axloqiy fazilatlari "Buyuk qalblarda mangu yashaydi" 

degan iboraga to„liq mos keladi. Islom Karimovning hayoti xalqiga, uning farovonligi va 

xavfsizligiga bag„ishlangan. U O„zbekistonni mustaqillikka erishgan dastlabki yillardan 

boshlab, mamlakatni barqarorlashtirish, iqtisodiy o„sish va ijtimoiy farovonlikni 

ta'minlash uchun barcha kuchini sarfladi. Karimovning yurti va xalqiga bo„lgan sadoqati, 

ular uchun qilgan xizmatlari uning qalbining yuksakligini ko„rsatadi. Uning qarorlarida 

odamlar hayoti va qadr-qimmati har doim birinchi o„rinda bo„lgan. 

O„zbekistonning mustaqillik yo„lida Karimovning rolini baholash juda qiyin. U 

O„zbekistonni jahon maydonida tanitish va xalqining o„ziga ishonchini oshirish uchun 

katta ishlarga qo„l urdi. U davlatni iqtisodiy jihatdan rivojlantirish, xalqning madaniy va 

ta'lim darajasini oshirish uchun keng ko„lamli islohotlarni amalga oshirdi. Shu bilan 

birga, Karimovning rahbarligi ostida mamlakatda tinchlik, barqarorlik va mustahkam 

ijtimoiy tizim yaratildi. U milliy qadriyatlarni hurmat qilishga va xalqni birlashtirishga 

katta ahamiyat berdi. 

Karimovning buyukligi faqat uning siyosiy faoliyatida ko„rinib qolmaydi. U o„zining 

yurti va xalqiga bo„lgan chin dildan mehrini va fidoyiligini, doimiy ravishda o„z amalida 

namoyon etdi. Uning qalbida yurtning kelajagi, xalqning farovonligi doimo o„rnashgan. 

Karimovning davlat boshqaruvidagi ishlarini, mustaqil O„zbekistonni yaratishdagi 

xizmatlarini yodga olgan holda, uning ismi tarixda abadiy qoladi. 
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Shuningdek, Karimov o„zining shaxsiy hayotida ham halol, odobli va odatdagi 

oddiy inson sifatida qolish bilan boshqalarga o„rnak bo„ldi. U o„z xalqi bilan samimiy 

muloqotda bo„lib, ularning dardini tushunishga harakat qildi. Uning qalbida har doim 

xalqining farovonligi va tinchligi bor edi. 

Islom Karimovning qalbi har doim xalqining farovonligi, xavfsizligi va tinchligi uchun 

ishlagan. U o„zining har bir qarorida xalqning manfaatini birinchi o„ringa qo„ygan, 

shuning uchun uning ism-sharifi O„zbekiston xalqining qalbida abadiy yashaydi. 

Karimovning davlat boshqaruvidagi yuksak axloqiy qadriyatlari, halolligi va oddiy 

insonlarga bo„lgan hurmati xalq tomonidan chuqur hurmat bilan qarshi olingan. 

Karimovning qalbida O„zbekiston xalqining har bir a'zosi, har bir insonining hayoti 

muhim edi. U har doim xalq bilan yaqin muloqotda bo„lib, uning ehtiyojlariga javob 

berishga harakat qilgan. Uning rahbarligi ostida amalga oshirilgan islohotlar 

O„zbekistonni barqaror, iqtisodiy jihatdan mustahkam va ijtimoiy ravnaq topgan davlatga 

aylantirdi. 

Islom Karimovning siyosiy va ijtimoiy islohotlari nafaqat o„z davrida, balki kelajak 

avlodlar uchun ham ahamiyatga ega bo„ldi. Uning davlatni boshqarishdagi uslubi, 

xalqiga bo„lgan sadoqati va tinchlikni saqlashdagi fidoyiligi mangu yashaydi. 

Karimovning hayoti va faoliyati, O„zbekistonning mustaqillikka erishganidan keyingi 

davrda olib borgan islohotlari va xalqining farovonligini ta‟minlashdagi xizmatlari 

tarixda abadiy qoladi. 

Bugungi kunda Islom Karimovning izlari nafaqat O„zbekiston, balki butun dunyo 

xalqlari tomonidan tan olinadi. Uning siyosiy qarorlari, xalqning tinchlik va 

osoyishtalikda yashashi uchun qilgan ishlari, shuningdek, uning qalbida joylashgan 

insoniy fazilatlar, Karimovni abadiy yodda saqlashga sabab bo„ladi. Uning ismi, 

shubhasiz, O„zbekistonning tarixida buyuk bir shaxs sifatida qoladi. 

Karimovning qalbida mamlakatning kelajagi va xalqining tinchligi, barqarorligi va 

farovonligi bor edi. Uning amalga oshirgan islohotlari, yurtni rivojlantirishdagi xizmatlari 

nafaqat bugungi kunda, balki kelajak avlodlar uchun ham o„rnak bo„lib qoladi. 

Karimovning nomi va hayoti tarixda abadiy qoladi, uning yuksak insoniy fazilatlari, 

fidoyiligi va xalqiga bo„lgan sadoqati kelajak avlodlarga ilhom manbai bo„ladi. 

Islom Abdugʻaniyevich Karimovning hayoti va faoliyati "Buyuk qalblarda mangu 

yashaydi" degan iboraga to„liq mos keladi. Uning yurtiga bo„lgan sadoqati, xalqqa 

bo„lgan sevgisi va fidoyiligi uning qalbini buyuk qilib ko„rsatdi. Karimovning 

O„zbekistonni mustaqil davlatga aylantirishdagi roli, iqtisodiy va ijtimoiy islohotlardagi 

xizmatlari uning tarixda abadiy yashashiga sabab bo„ldi. U haqiqatan ham "buyuk qalb" 

egasi edi va uning ta'siri va merosi, shubhasiz, mangu yashaydi. 

Islom Abdugʻaniyevich Karimovning hayoti va faoliyati "Buyuk qalblarda mangu 

yashaydi" degan iboraga to„liq mos keladi. U o„zining fidoyiligi, sadoqati va mamlakatini 

mustaqillikka erishishda ko„rsatgan jasorati bilan tarixda abadiy iz qoldirdi. Karimovning 

yurtiga bo„lgan muhabbati, xalqining farovonligini ta‟minlashga bo„lgan intilishi va 

islohotlari uning qalbining buyukligini ko„rsatadi. Uning ismi va merosi nafaqat o„z 

davrida, balki kelajakda ham xalqining qalbida yashab, tarixda abadiy qoladi. Shunday 
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qilib, Islom Karimovning xizmatlari mangu yashaydi va u buyuk qalb egasi sifatida 

yodda qoladi. Karimovning xizmatlari, amalga oshirgan islohotlari va xalqiga bo„lgan 

sadoqati mangu yashaydi va O„zbekiston tarixida abadiy o„chmas iz qoldiradi. 

Karimovning liderligi, ayniqsa, yurtni mustaqil davlat sifatida saqlab qolish va xalqning 

farovonligini oshirishga qaratilgan siyosatlari bilan esda qoladi. 

"Buyuk qalblarda mangu yashaydi" degan ibora orqali, uning asarlarining va 

qahramonligi, xalq orasida hali ham davom etayotgan ta'siri tasvirlanadi. Karimovning 

yurt uchun qilgan ishlari va qurbonliklari, bugun ham O'zbekiston xalqining ongida va 

yuragida mavjud bo'lib, uning merosi kelajak avlodlarga ilhom manbai bo'lib qoladi. 

Uning siyosiy va iqtisodiy islohotlari, ayniqsa, yurtni tinch va barqaror rivojlantirishga 

qaratilgan sa'y-harakatlari xalq qalbida chuqur iz qoldirdi. Karimovning davlatni 

mustahkamlash, xalq farovonligini ta'minlash va O'zbekistonni dunyo maydonida tanitish 

borasidagi yutuqlari "Buyuk qalblarda mangu yashaydi" degan ibora bilan ifodalanadi. 

Bu uning xalqqa qilgan xizmatlari, qolgan merosi va yurtida qoldirgan ta'siri orqali 

abadiylik kasb etganligini anglatadi. Karimovning asarlari va ta'siri bugungi kunda ham 

yurtimizning rivojlanishida davom etmoqda. 

          

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

 

1. Gazeta va jurnallarda 

2. Islom  Abdug‟anivich Karimovning asarlari: “ O‟zbekiston: O‟zgarishlar va 

taraqqiyot yo‟lida”. 

3. “Yuksak yengilmas kuch” asari. 

 

 

 

 

 

 

 

 


